фамилии, имени, отчества (наименования) Заказчика. 

3. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок их оплаты 
3.1. Полная стоимость предоставляемых Исполнителем образовательных услуг за весь 
период обучения на момент заключения договора составляет 308 000 (Триста восемь 
тысяч) рублей, в том числе: 

Год обучения (учебный год) Стоимость учебного года 

2025-2026 71 000 (Семьдесят одна тысяча) рублей 

2026-2027 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей 

2027-2028 79 000 (Семьдесят девять тысяч) рублей 

2028-2029 83 000 (Восемьдесят три тысячи) рублей 

3.1.1. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора 
не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня 
инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на